E VALOR PARCIAL ( 2 ) DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ( E1 + BDI ) MENSAL: R$ 7.001,60 ANUAL: R$ 84.019,16

F VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ soma dos valores parciais 1 e 2 - ( D
+ E ) ]

MENSAL: R$ 106.420,63 ANUAL: R$ 1.277.047,54

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 1.277.047,54

(Um milhão duzentos e setenta e sete mil e quarenta e sete reais e cinqüenta e quatro centavos)

ITEM 2
Quantidade Unidade Salário mensal Total dos Salário mensal Total mensal Prazo Unidade Total anual

Item Discriminação de pessoas das das categorias adicionais
das

das categ. com médio das cate- do do prazo das categorias

[...]

E VALOR PARCIAL ( 2 ) DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ( E1 + BDI ) MENSAL: R$ 1.937,62 ANUAL: R$ 23.251,44

F VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ soma dos valores parciais 1 e 2 - ( D +
E ) ]

MENSAL: R$ 29.464,28 ANUAL: R$ 353.571,34

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 353.571,34

(Trezentos e cinqüenta e três mil quinhentos e setenta e um reais e trinta e quatro centavos)

Brasília, 16 de janeiro de 2009.

Silvio Ricardo Fogaça Hofstatter
Pregoeiro em exercício

LEIS SOCIAIS - DETEC - CAENG - SEINST - NÚCLEO DE ORÇAMENTO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS